PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D ́ÁGUA CNPJ sob 

o no. 

09.084.088/0001-41 E CLAUDINEIA LEITAO MARTINS SATIRO-

INESP, CNPJ no 

14.313.179/0001-41, 

OBJETO: O município, pelo presente instrumento, reconhece o dever 

de indenizar 

a CREDORA no montante de R$ 14.450,00 (Quatorze mil 

quatrocentos e cinquenta 

reais); concernente a dívida junto a empresa CLAUDINEIA LEITÃO 

MARTINS 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

[...]

D`ÁGUA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais, faço saber 

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica Autorizado ao Poder Executivo 

Municipal, a abrir Crédito Adicional Especial ao Orçamento Corrente 

até o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), destinada ao 

PAGAMENTO DE PARCELAMENTO DE DÍVIDA 

PREVIDENCIÁRIA, conforme especificações abaixo: 

01.010 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.123.0001.0008 – Parcelamento de Dívidas junto ao INSS. 

Garantir o cumprimento das obrigações financeiras assumidas em